МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН» «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

ПРИКАЗ

08.08.2024 г, № 445 с. Натырбово

Об утверждении программы «Сетевое взаимодействие, как основное условие обеспечения
доступного качественного образования школьников МБОУ СОШ № 8» на 2024-2025
учебный год.

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании» в Российской
Федерации», Устава МБОУ «Средняя общеобразовательная школа№ 8», утвержденного________

1. Утвердить программу «Сетевое взаимодействие, как основное условие обеспечения
доступного качественного образования школьников МБОУ СОШ № 8» на 2024-2025
учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа и выполнением программы «Сетевое взаимодействие,
как основное условие обеспечения доступного качественного образования школьников
МБОУ СОШ № 8» возложить на заместителя директора по воспитательной работе

ПРИКАЗЫВАЮ:

Э.А. Мамишев

С приказом ознакомлена:

Титеева И.А.